
 

 

 

 

EDITAL  13/2021. 

 

   ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de Nonoai- 
RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 
município. 
 

R E S O L V E: 

 

   CONVOCAR, os candidatos a seguir relacionados aprovados no 

Concurso Público 001/2020 – para o Cargo de OPERADOR DE MÁQUINA – 40 h e 

MOTORISTA – 40 h, OPERÁRIO – 40 h e DOMÉSTICA – 40 h, para comparecer na 

Secretaria de Administração e Recursos Humanos, para tomar conhecimento da 

documentação necessária, bem como tomar posse do referido cargo. 

OPERADOR DE MÁQUINA: 

- PHILIPPE JAIR DE LIMA DRUN; 
- ELIANDRO FAVERO; 
- JOEL FURINI; 
- EDILSON DINIZ SCHMIDT; 
- ELISEU DINIZ DE OLIVEIRA; 
- MILTON LUIZ RISSOTTO. 

 
MOTORISTA: 
- EDEGAR MARIUSSI; 
- LUIZ HENRIQUE CHAGAS; 
- ROGERIO TONIAZZO; 
- FABIO TORRES DE ALMEIDA; 
- JOÃO MARCOS FUNINI 
. 
 
OPERÁRIO: 
- CARBAJAL FERREIRA FORTES; 
- GILBERTO DE OLIVEIRA; 
- DANIEL DA SILVA; 
- EDSON LEONARDO MICHELS. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
DOMÉSTICA: 
- MARIZETE FORTES DA SILVA; 
- DANIELI PAIANO; 
- CAROLAINE SCHUARTZ. 
 
 

 
Gabinete da Prefeita Municipal de Nonoai, 30 de julho 2021. 

 
 
     
 
 
 

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal. 

 

 


